L 7iA 272 Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie Référence

Tracteurs Massey Ferguson 6460

FICHE PRODUIT Massey Ferguson 6460

Massey Ferguson 6460 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

7799 :
6460

2004

8065
380/85R28
520/70R38
90%

70%
115CV

4

4 cylindres

- 2 distributeurs
hydrauliques

- 3eéme point + barre
oscillante + chappe

- PDF 540/1000+Eco
- Toit visioline

- Garde boue avant

- Boite de vitesse
dynashift

25000€ H.T.




