



Catégorie	Référence
Tracteurs	Massey Ferguson 6460

FICHE PRODUIT Massey Ferguson 6460

Massey Ferguson 6460 :

Numéro de stock :	7799 :
Modèle	6460
Année	2004
Heures	8065
Pneus avant	380/85R28
Pneus arrière	520/70R38
Usure pneus avant	90%
Usure pneus arrière	70%
Puissance	115CV
Roues motrices	4
Moteur	4 cylindres
Commentaire	<ul style="list-style-type: none">- 2 distributeurs hydrauliques- 3ème point + barre oscillante + chappe- PDF 540/1000+Eco- Toit visioline- Garde boue avant- Boite de vitesse dynashift

Prix	25000€ H.T.
------	-------------

